
UCHWAŁA NR XXIX/209/13
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 26 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ciechanów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 i 645) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i 951oraz z 2013 r. poz. 21, 228 i 888) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Nr XXVI/190/13 Rady Gminy Ciechanów z dnia 24 maja 2013 r.  Regulamin 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ciechanów (Dz. Urz. Woj. Maz.  poz. 6275) w §1 uchyla się 
ust. 4. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechanów

Eugeniusz Olszewski

Id: 81940095-EF77-4B3D-8463-37057872FFFF. Podpisany Strona 1




